



|     |                                                                                                                   |              |                    |          |           |               |                     |                    |                    |         |            |  |  |                                        |           |              |                              |          |          |  |        |        |  |         |                                    |           |            |        |        |        |        |
|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|----------|-----------|---------------|---------------------|--------------------|--------------------|---------|------------|--|--|----------------------------------------|-----------|--------------|------------------------------|----------|----------|--|--------|--------|--|---------|------------------------------------|-----------|------------|--------|--------|--------|--------|
| 71  | BUSTERS, EXTENSION, 70"                                                                                           | 36 EACH      | BOARDWALK          | \$7.08   | \$254.88  | OCEDAR        | \$9.95              | \$358.20           |                    |         | NO BID     |  |  | \$5.80                                 | \$208.80  | FGT110006KOO | \$8.48                       | \$305.28 |          |  | NO BID |        |  | NO BID  |                                    |           | NO BID     |        |        | NO BID |        |
| 72  | DISPENSER, BLEND BUDDY FOR ENVIROX CONCENTRATE #ENV-8-252-117 NO SUBSTITUTIONS                                    | 12 EACH      |                    |          | NO BID    | ENVIROX       | \$120.00            | \$1440.00          |                    |         | NO BID     |  |  | \$115.00                               | \$1380.00 |              |                              | NO BID   |          |  | NO BID |        |  | NO BID  |                                    |           | NO BID     |        |        | NO BID |        |
| 73  | DISPENSER - TOILET TISSUE, STANDARD 2 ROLL, DARK TRANS                                                            | 30 EACH      |                    |          | NO BID    | NITTANY PAPER | \$26.00             | \$780.00           |                    |         | NO BID     |  |  | JANICO 2110                            | \$17.70   | \$531.00     |                              |          | NO BID   |  |        | NO BID |  |         | JANICO                             | \$40.00   | \$1,200.00 |        |        | NO BID |        |
| 74  | RECIPTACLE, SANITARY NAPKIN                                                                                       | 12 EACH      | HOSPECO            | \$37.79  | \$453.48  | IMPACT        | \$13.10             | \$157.20           |                    |         | NO BID     |  |  | HANDY KLENZE                           | \$17.85   | \$214.20     | FG614000WH7 RUB              | \$18.18  | \$218.16 |  |        | NO BID |  |         | NO BID                             |           |            | NO BID |        |        | NO BID |
| 75  | WAXED SANITARY LINER FOR SANITARY RECP. 7.5"X3"X10" 500CS                                                         | 24 CASES     | HOSPECO            | \$15.78  | \$378.72  | SHEPPARD      | \$16.90             | \$405.60           |                    |         | NO BID     |  |  | SANISAC                                | \$21.20   | \$508.80     | FG6141000000 RUB 250 IN CASE | \$14.05  | \$337.20 |  |        | NO BID |  |         | NO BID                             |           |            | NO BID |        |        | NO BID |
| 76  | DISPOSABLE TOILET SEAT COVERS, PAPER, 250/PCASE, 20 PKGS/CASE                                                     | 50 CASES     | BOARDWALK          | \$32.41  | \$1620.50 | IMPACT        | \$31.80             | \$1590.00          |                    |         | NO BID     |  |  | CRYSTAL                                | \$31.70   | \$1585.00    |                              |          | NO BID   |  |        | NO BID |  |         | NO BID                             |           |            | NO BID |        |        | NO BID |
| 77  | DUST MOP FRAME, 36" X 5"                                                                                          | 24 EACH      | BOARDWALK          | \$4.76   | \$114.72  | NORSHEL       | \$5.25              | \$126.00           |                    |         | NO BID     |  |  | NO BID                                 | \$4.15    | \$99.60      | FGM255000000                 | \$3.65   | \$87.60  |  |        | NO BID |  |         | NO BID                             |           |            | NO BID |        |        | NO BID |
| 78  | MATS, WALKOFF, 3 FT X 5 FT, COLOR: GRAY                                                                           | 12 EACH      | GUARDIAN           | \$52.48  | \$629.76  | M&A           | \$33.00             | \$396.00           |                    |         | NO BID     |  |  | AMERICO                                | \$46.60   | \$559.20     |                              |          | NO BID   |  |        | NO BID |  |         | NO BID                             |           |            | NO BID |        |        | NO BID |
| 79  | MATS, WALKOFF, 4 FT X 6 FT, COLOR: GRAY                                                                           | 12 EACH      | GUARDIAN           | \$66.48  | \$797.76  | M&A           | \$52.00             | \$624.00           |                    |         | NO BID     |  |  | AMERICO                                | \$67.79   | \$813.48     |                              |          | NO BID   |  |        | NO BID |  |         | NO BID                             |           |            | NO BID |        |        | NO BID |
| 81  | DUST MOP FRAME, 24" X 5"                                                                                          | 24 EACH      | BOARDWALK          | \$3.38   | \$81.12   | NORSHEL       | \$3.95              | \$94.80            |                    |         | NO BID     |  |  | NO BID                                 | \$2.99    | \$71.76      | FGM253000000                 | \$2.45   | \$58.80  |  |        | NO BID |  |         | NO BID                             |           |            | NO BID |        |        | NO BID |
| 82  | MOP HANDLE, 60 INCH, WING NUT                                                                                     | 72 EACH      | BOARDWALK          | \$6.28   | \$452.16  |               |                     | NO BID             | TRIPLES #37694     | \$6.18  | \$444.96   |  |  | HANDY KLENZE                           | \$5.52    | \$397.44     | FGM116000000                 | \$8.10   | \$583.20 |  |        | NO BID |  |         | NO BID                             |           |            | NO BID |        |        | NO BID |
| 83  | DUST MOP DISPOSABLE HEAD, 36" X 5"                                                                                | 72 EACH      | BOARDWALK          | \$6.38   | \$459.36  | NORSHEL       | \$5.75              | \$414.00           | TRIPLES #37514     | \$5.09  | \$366.48   |  |  | HANDY KLENZE                           | \$4.96    | \$357.12     | FGL2950000H00                | \$4.00   | \$288.00 |  |        | NO BID |  |         | NO BID                             |           |            | NO BID |        |        | NO BID |
| 84  | DUST MOP DISPOSABLE HEAD, 24"X5"                                                                                  | 72 EACH      | BOARDWALK          | \$4.56   | \$329.32  | OCEDAR        | \$4.10              | \$295.20           | TRIPLES #37512     | \$3.81  | \$274.32   |  |  | ACS                                    | \$3.67    | \$267.00     | FGL35300H0HC0                | \$3.15   | \$226.80 |  |        | NO BID |  |         | NO BID                             |           |            | NO BID |        |        | NO BID |
| 85  | FLOOR SQUEEGEE, CURVED DUAL EDGE, 18 INCH                                                                         | 6 EACH       |                    |          | NO BID    |               |                     | NO BID             |                    |         | NO BID     |  |  | NO BID                                 |           | NO BID       | FGC3C400BLA                  | \$11.80  | \$70.80  |  |        | NO BID |  |         | NO BID                             |           |            | NO BID |        |        | NO BID |
| 86  | DUST MOP DISPOSABLE HEAD, 18" X 5"                                                                                | 48 EACH      | BOARDWALK          | \$4.38   | \$210.24  | NORSHEL       | \$2.85              | \$136.80           | TRIPLES #37571     | \$2.99  | \$143.52   |  |  |                                        | \$2.75    | \$132.00     |                              |          | NO BID   |  |        | NO BID |  |         | NO BID                             |           |            | NO BID |        |        | NO BID |
| 87  | DUST MOP FRAME, 18"X5"                                                                                            | 24 EACH      | BOARDWALK          | \$3.56   | \$85.44   | NORSHEL       | \$3.10              | \$74.40            |                    |         | NO BID     |  |  |                                        | \$2.60    | \$62.40      | FGM252000000                 | \$2.10   | \$50.40  |  |        | NO BID |  |         | NO BID                             |           |            | NO BID |        |        | NO BID |
| 88  | DIL DRY, 40 OR 50LB BAGS, 1LB5/BAG                                                                                | 20 BAGS      | MOL-TON-25 LB BAGS | \$26.94  | \$538.80  | ABSORB-50LB   | \$12.90             | \$645.00           |                    |         | NO BID     |  |  |                                        |           | NO BID       |                              |          | NO BID   |  |        | NO BID |  |         | NO BID                             |           |            | NO BID |        |        | NO BID |
| 89  | PADS, BUFFING/POLISHING, 16 INCH, RED, 5/CASE                                                                     | 10 CASES     | BOARDWALK          | \$11.38  | \$56.90   | TRELEONI      | \$9.90/CASE         | \$99.00            | AMERICO #4041416   | \$9.39  | \$93.90    |  |  |                                        |           | NO BID       | 3M 5100-16                   | \$21.20  | \$212.00 |  |        | NO BID |  |         | NO BID                             |           |            | NO BID |        |        | NO BID |
| 90  | PADS, BLACK, SCRUBBING, 16 INCH, THICK LNE, 5/CASE                                                                | 5 CASES      | BOARDWALK          | \$11.38  | \$56.90   | TRELEONI      | \$9.90/CASE         | \$99.00            | AMERICO #4001116   | \$9.39  | \$93.90    |  |  |                                        |           | NO BID       | 3M 7200-16                   | \$21.80  | \$109.00 |  |        | NO BID |  |         | NO BID                             |           |            | NO BID |        |        | NO BID |
| 91  | DUST PANS, METAL                                                                                                  | 24 EACH      | BOARDWALK          | \$6.58   | \$157.44  | IMPACT06      | \$4.99              | \$119.76           |                    |         | NO BID     |  |  | JANICO                                 | \$3.83    | \$91.92      |                              |          | NO BID   |  |        | NO BID |  |         | NO BID                             |           |            | NO BID |        |        | NO BID |
| 92  | PADS, WHITE POLISH, 20 INCH, 5/CASE                                                                               | 15 CASES     | ACS                | \$10.46  | \$261.50  | TRELEONI      | \$13.10             | \$196.50           | AMERICO #401220    | \$13.45 | \$201.75   |  |  |                                        |           | NO BID       | 3M 4100-20                   | \$30.40  | \$456.00 |  |        | NO BID |  |         | NO BID                             |           |            | NO BID |        |        | NO BID |
| 93  | PADS, BUFFING, SCOTCH BRITE RED, 20 INCH, 5/CASE                                                                  | 10 CASES     | ACS                | \$10.46  | \$104.60  | TRELEONI      | \$13.10             | \$131.00           | AMERICO #404420    | \$13.45 | \$134.50   |  |  |                                        |           | NO BID       | 3M 5100-20                   | \$30.40  | \$304.00 |  |        | NO BID |  |         | NO BID                             |           |            | NO BID |        |        | NO BID |
| 94  | PADS, BLACK, SCRUBBING, 20 INCH, 5/CASE                                                                           | 25 CASES     | ACS                | \$10.46  | \$261.50  | TRELEONI      | \$13.10             | \$327.50           | AMERICO #400120    | \$13.45 | \$336.25   |  |  |                                        |           | NO BID       | 3M 7200-20                   | \$31.25  | \$781.25 |  |        | NO BID |  |         | NO BID                             |           |            | NO BID |        |        | NO BID |
| 95  | PADS, WHITE POLISH, 16 INCH, 5/CASE                                                                               | 25 CASES     | BOARDWALK          | \$11.38  | \$284.50  | TRELEONI      | \$13.10             | \$327.50           | AMERICO #401216    | \$9.39  | \$234.75   |  |  |                                        |           | NO BID       | 3M 4100-16                   | \$21.20  | \$530.00 |  |        | NO BID |  |         | NO BID                             |           |            | NO BID |        |        | NO BID |
| 96  | SQUEEGEE REFILL, RUBBER, W/CHANNEL, 18 INCH                                                                       | 24 EACH      | UNGER              | \$2.80   | \$67.20   |               |                     | NO BID             |                    |         | NO BID     |  |  |                                        |           | NO BID       |                              | NO BID   |          |  | NO BID |        |  | NO BID  |                                    |           | NO BID     |        |        | NO BID |        |
| 97  | RAGS, TERRI, WHITE 50LB CASE                                                                                      | 6 CASES      | HOSPECO            | \$102.16 | \$612.96  |               |                     | \$25.50/25 LB CASE | \$153.00/625LB BAG |         |            |  |  |                                        |           | NO BID       |                              |          |          |  | NO BID |        |  | NO BID  |                                    |           | NO BID     |        |        | NO BID |        |
| 98  | WINDOW SQUEEGEE HANDLE                                                                                            | 12 EACH      | UNGER              | \$8.98   | \$102.96  |               |                     | NO BID             |                    |         | NO BID     |  |  | ALPHA SOURCE                           | \$59.70   | \$358.20     |                              |          | NO BID   |  |        | NO BID |  |         | NO BID                             |           |            | NO BID |        |        | NO BID |
| 99  | SQUEEGEE REFILL, RUBBER, W/CHANNEL, 12 INCH                                                                       | 24 EACH      | UNGER              | \$2.16   | \$51.84   |               |                     | NO BID             |                    |         | NO BID     |  |  |                                        |           | NO BID       |                              | NO BID   |          |  | NO BID |        |  | NO BID  |                                    |           | NO BID     |        |        | NO BID |        |
| 100 | HANDLE DUST MOP, 60 INCH                                                                                          | 12 EACH      | BOARDWALK          | \$9.60   | \$115.44  | CAROLINA      | \$4.25              | \$51.00            |                    |         | NO BID     |  |  |                                        |           | NO BID       |                              | NO BID   |          |  | NO BID |        |  | NO BID  |                                    |           | NO BID     |        |        | NO BID |        |
| 101 | DIXIE #302 PAPER CUPS, 70Z, 2500/CASE                                                                             | 6 CASES      |                    |          | NO BID    |               |                     | NO BID             |                    |         | NO BID     |  |  | DA-Y7 TRANSLUCENT                      | \$49.80   | \$298.80     |                              |          | NO BID   |  |        | NO BID |  |         | NO BID                             |           |            | NO BID |        |        | NO BID |
| 102 | DIXIE #701 PAPER CUPS, 30Z, 5000/CASE                                                                             | 6 CASES      |                    |          | NO BID    |               |                     | NO BID             |                    |         | NO BID     |  |  | DA-Y35 TRANSLUCENT 2500/CASE           | \$52.00   | \$312.00     |                              |          | NO BID   |  |        | NO BID |  |         | NO BID                             |           |            | NO BID |        |        | NO BID |
| 103 | ROLL TOWELS, SCOTT #414 PRE-EMBOSSED W/ 2" CORE                                                                   | 100 CASES    | MARCAL 4800 LF     | \$32.72  | \$3272.00 | NITTANY PAPER | \$17.50-80/CASE     | \$1750.00          | VONDERHELE#4100    | \$26.22 | \$2622.00  |  |  | NITTANY 4800                           | \$17.98   | \$1798.00    |                              |          | NO BID   |  |        | NO BID |  |         | MARCAL-8x11 sheets 185 sheets/roll | \$20.00   | \$2,000.00 |        |        | NO BID |        |
| 104 | URINAL SANI-SCREEN                                                                                                | 240 EACH     | HOSPECO            | \$0.73   | \$175.20  | IMPACT        | \$1.10              | \$264.00           |                    |         | NO BID     |  |  | FRESH-MANGO SOLD 10 PER BOX            | \$1.88    | \$457.20     |                              |          | NO BID   |  |        | NO BID |  |         | NO BID                             |           |            | NO BID |        |        | NO BID |
| 105 | URINAL MAT, WASHROOM, W/FRAGRANCE 6CS                                                                             | 12 CASES     | BOARDWALK          | \$33.24  | \$398.88  | ASPIRE        | \$31.95             | \$383.40           |                    |         | NO BID     |  |  | FRESH                                  | \$43.55   | \$522.60     |                              |          | NO BID   |  |        | NO BID |  |         | NO BID                             |           |            | NO BID |        |        | NO BID |
| 106 | DELUX-WAX COTE, 1 GAL., 6/CASE                                                                                    | 12 CASES     |                    |          | NO BID    | SIMONIZE      | \$324.00-54.00/GAL. | \$3888.00          |                    |         | NO BID     |  |  |                                        |           | NO BID       |                              | NO BID   |          |  | NO BID |        |  | NO BID  |                                    |           | NO BID     |        |        | NO BID |        |
| 107 | GLASS & HARD SURFACE DISOLVABLE CONCENTRATE PODCAPSULES 1 QUART YIELD/POD                                         | 25 BOXES     | AQUA CHEM          | \$16.46  | \$411.50  |               |                     | NO BID             |                    |         | NO BID     |  |  | AQUA CHEM 80TVL                        | \$49.88   | \$1247.00    |                              |          | NO BID   |  |        | NO BID |  |         | NO BID                             |           |            | NO BID |        |        | NO BID |
| 108 | FLEXIBLE AIR FRESHENER-FRESH PRODUCTS HANG TAG MANGO PART#HTF-F-0121072M-04 12CS                                  | 36 CASES     |                    |          | NO BID    |               |                     | NO BID             |                    |         | NO BID     |  |  | FRESH                                  | \$17.66   | \$635.76     |                              |          | NO BID   |  |        | NO BID |  |         | NO BID                             |           |            | NO BID |        |        | NO BID |
| 109 | QUART CONTAINERS WITH SPRAY TRIGGER FOR GLASS & HARD SURFACE DISOLVABLE POD WITH BRIGHT-TO-KNOW INFO ON CONTAINER | 36 EA. CONT. |                    |          | NO BID    |               |                     | NO BID             |                    |         | NO BID     |  |  | AQUA CHEM SOLD PER 12/CASE             | \$2.30    | \$82.80      |                              |          | NO BID   |  |        | NO BID |  |         | NO BID                             |           |            | NO BID |        |        | NO BID |
| 110 | FLOCK-LINED RUBBER GLOVES, 12" LENGTH W/EMBOSSED NON-SLIP GRIP, EXTRA LARGE                                       | 4 CASES      |                    |          | NO BID    |               |                     | NO BID             |                    |         | NO BID     |  |  |                                        |           | NO BID       |                              | NO BID   |          |  | NO BID |        |  | NO BID  |                                    |           | NO BID     |        |        | NO BID |        |
| 111 | GLOVES EXAM, NITRILE POWDER FREE, 100/BOX, 10 BOXES, AMBITEX OR EQUAL, MED./LG./XLG.                              | 72 CASES     |                    |          | NO BID    |               |                     | NO BID             |                    |         | NO BID     |  |  | TRADEX OR NETAVILE (VINYL NOT NITRILE) | \$69.99   | \$5039.28    |                              |          | NO BID   |  |        | NO BID |  |         | NO BID                             |           |            | NO BID |        |        | NO BID |
| 112 | HOT DRINK CUPS 8 OZ                                                                                               | 8 CASES      |                    |          | \$36.38   | \$291.04      |                     | NO BID             |                    |         | NO BID     |  |  | 8 OZ                                   | \$25.98   | \$207.84     |                              |          | NO BID   |  |        | NO BID |  |         | NO BID                             |           |            | NO BID |        |        | NO BID |
| 113 | DISH DETERGENT 1 QT.                                                                                              | 8 CASES      |                    |          | NO BID    | CASCADE       | \$12.25             | \$98.00            |                    |         | NO BID     |  |  | JOY DISH 8/38 OZ                       | \$42.60   | \$340.80     |                              |          | NO BID   |  |        | NO BID |  |         | NO BID                             |           |            | NO BID |        |        | NO BID |
| 114 | 1M BRAND SCRUBBER SPONGES, 20/BOX                                                                                 | 4 CASES      |                    |          | \$5.07    | \$20.28       |                     | NO BID             |                    |         | NO BID     |  |  | NO BID                                 | \$12.98   | \$51.92      |                              |          | NO BID   |  |        | NO BID |  |         | NO BID                             |           |            | NO BID |        |        | NO BID |
| 115 | ROLL TOWEL WHITE #600 NORTH RIVER OR EQUAL 2" CORE, 4"X300FT 6 ROLLS TO CASE                                      | 300 CASES    | MARCAL             | \$17.88  | \$5364.00 | NITTANY PAPER | \$21.75             | \$6525.00          | VONDERHELE-880-B   | \$26.34 | \$7,902.00 |  |  | NITTANY - NP 6800EW                    | \$21.30   | \$6390.00    |                              |          | NO BID   |  |        | NO BID |  |         | MORCON                             | \$17.70   | \$5,310.00 |        |        | NO BID |        |
| 116 | GEORGIA PACIFIC WHITE ROLL #89460 OR EQUAL 10"X40"                                                                | 60 CASES     | GEORGIA PACIFIC    | \$46.11  | \$2766.60 | NITTANY PAPER | \$44.00             | \$2640.00          |                    |         | NO BID     |  |  |                                        |           | NO BID       |                              | NO BID   |          |  | NO BID |        |  | NITTANY | \$40.00                            | \$2400.00 |            |        | NO BID |        |        |
| 117 | GEORGIA PACIFIC BROWN TOWEL OR EQUAL #89440 12.5"X700 SKID OF 55                                                  | 120 CASES    | GEORGIA PACIFIC    | \$43.62  | \$5234.40 | NITTANY PAPER | \$17.50             | \$2100.00          |                    |         | NO BID     |  |  | TORK-2900B8 (DISPENSERS NO CHARGE)     | \$41.60   | \$4992.00    |                              |          | NO BID   |  |        | NO BID |  |         | GEORGIA PACIFIC                    | \$62.00   | \$7,440.00 |        |        | NO BID |        |
| 118 | WET MOP HEAD (NO LINT) MED. NONWOVEN LOOP                                                                         | 48 CASES     |                    |          | NO BID    |               |                     | NO BID             |                    |         | NO BID     |  |  |                                        |           | NO BID       | FGT200006WH00                | \$8.15   | \$391.20 |  |        | NO BID |  |         |                                    |           | NO BID     |        |        | NO BID |        |
| 119 | LOBBY BROOM AND DUST PAN COMBO                                                                                    | 12 EACH      |                    |          | NO BID    | IMPACT        | \$18.75             | \$225.00           |                    |         | NO BID     |  |  | IMP-260J67                             | \$11.00   | \$132.00     | FG253100BLA & FG637400 BLA   | \$10.65  | \$127.80 |  |        | NO BID |  |         | NO BID                             |           |            | NO BID |        |        | NO BID |
| 120 | WASTE CONTAINER, ROUND, BEIGE APPROXIMATELY 22 GAL                                                                | 12 EACH      |                    |          | NO BID    | IMPACT        | \$18.95             | \$227.40           |                    |         | NO BID     |  |  |                                        |           | NO BID       |                              | NO BID   |          |  | NO BID |        |  | NO BID  |                                    |           | NO BID     |        |        | NO BID |        |
| 121 | ROUND SWING TOP LID, BEIGE FOR BID #127                                                                           | 12 EACH      |                    |          | NO BID    |               |                     | NO BID             |                    |         | NO BID     |  |  |                                        |           | NO BID       |                              | NO BID   |          |  | NO BID |        |  | NO BID  |                                    |           | NO BID     |        |        | NO BID |        |
| 122 | RECYCLING CONTAINER, RECTANGULAR BLUE, APPROXIMATELY 23 GAL.                                                      | 12 EACH      | RUBBERMAID         | \$30.34  | \$364.08  | IMPACT        | \$29.80             | \$357.60           |                    |         | NO BID     |  |  | CONTINENTAL                            | \$25.60   | \$307.20     | FG354007BLUE                 | \$24.55  | \$294.60 |  |        | NO BID |  |         | NO BID                             |           |            | NO BID |        |        | NO BID |
| 123 | BOTTLE & CAN RECYCLING TOP FOR BID#129                                                                            | 12 EACH      | RUBBERMAID         | \$25.44  | \$305.28  |               |                     | NO BID             |                    |         | NO BID     |  |  | CONTINENTAL                            | \$12.40   | \$148.80     | 2016258                      | \$29.60  | \$355.20 |  |        | NO BID |  |         | NO BID                             |           |            | NO BID |        |        | NO BID |
| 124 | PLASTIC WET MOP BUCKET W/WHEELS AND WRINGER, YELLOW, 26 QT. CAPACITY                                              | 12 EACH      | CONTINENTAL        | \$33.84  | \$406.08  |               |                     | NO BID             |                    |         | NO BID     |  |  | JANICO                                 | \$42.60   | \$511.20     | FG748000YEL                  | \$49.60  | \$595.20 |  |        | NO BID |  |         | NO BID                             |           |            | NO BID |        |        | NO BID |
| 125 | STANDARD MICROFIBER CLOTH 12"                                                                                     | 200 POUNDS   |                    |          | NO BID    | M-FIBER 16X18 | \$12.96 PER DOZEN   |                    |                    |         | NO BID     |  |  | SOLD PER DZ 16X16                      | \$8.52/OZ |              |                              | NO BID   |          |  | NO BID |        |  | NO BID  |                                    |           | NO BID     |        |        |        |        |

|                                                                                                                                                         |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |          |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|----------|--|
| Based upon the bids received, I recommend United Sales be awarded Items # 3, 4, 6, 16, 29, 32, 35, and 115 as the lowest responsible responsive bidder. |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 6/6/2021 |  |
| Sincerely, Kimberly Larter, QPA                                                                                                                         |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |          |  |